



**Jubilarerna firades i november**



**I december blir det Jultallrik och Lucia**

### **ORDFÖRANDEN HAR ORDET**

Så här inför verksamhetsårets slut kan man börja reflektera över (se tillbaka på) året som närmar sig sitt obevekliga slut. Vi har en trogen skara av hängivna medlemmar som inte missar några månadsmöten eller andra aktiviteter. Vi har också en hängiven grupp medlemmar som lägger ner mycket arbete och kreativ möda för att skapa intressanta, meningsfulla, roande och i viss mån även bildande månadsmöten.

Vår medlemskader har en ålderssammansättning som kanske har styrkt hur vi utformar våra månadsmöten. Hur attraherar vi nya medlemmar? Unga pensionärer, som har helt andra preferenser än vi som är både 70+ och 80+. Vad skall vi göra för att få med de nya 70+-arna, som är de nya 50+-arna?! Kan vi fortsätta med kaffestunder och nostalgiska musikstunder med föredrag och information om olika ålderskrämpor och sjukvårdens tillkortakommanden? Hur kan vi växla över till dagens pensionärens världsbild, präglad av 50- och 60- talets grundläggande betydelse för dagens unga äldre??!

Vi i styrelsen önskar få impulser från medlemmarna om hur vi skall utforma våra program för månadsmöten och andra aktiviteter mellan mötena. Hämta idéer och synpunkter från unga äldre i er närhet om vad som skulle kunna vara intressant för dem att delta i! Många av oss har ju närstående som snart blir pensionärer, presumtiva medlemmar i SPF Seniorerna.

### **MÅNADSMÖTE I FOLKETS HUS DEN 20 NOVEMBER**

Ett 30-tal medlemmar firade traditionsenligt elva av våra jubilarer med tårta, blomma och fyrfaldigt leve. Dragspelsgruppen ”idurochmoll” stod för underhållningen berättade för oss om handklaverets historia. En trevlig eftermiddag.

### **ÅRETS SISTA MÅNADSMÖTE, JULTALLRIK OCH LUCIA, DEN 11 DECEMBER**

Så var det dags att se fram emot Luciabesök, Jultallrik, glöggdoft med pepparkakor samt julsång, julmusik och paddellotteri. Platsen är Folkets Hus kl 14.00. Glöm inte att anmäla ditt deltagande till Anders Ovander, tel/SMS 0708-88 71 13) senast onsdagen den 6 december. Inbjudan och detaljer hittar Du på vår hemsida. Visst har Du väl svarat på ”månadens fråga” genom SMS (076-824 79 28) till Per-Håkan Andersson.

Och om Du känner för det, träffas vi på ”SPF Café” Havgården söndagar klockan 14.00.

*Nils-Gunnar Johnsson*

*Författare av detta månadsbrev*

*070-543 07 96*

Alla vår verksamhet bedrivs i samarbete med Studieförbundet Vuxenskolan